



Żagań, dnia 10 września 2021 r.

ZP.272.11.2021

Do uczestników postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. „**Zakup sprzętu medycznego na potrzeby szpitala w Żaganiu i Szprotawie**”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Dotyczy: Część V – Wózek bariatryczny do transportu pacjenta

1. Czy (w pkt. 2 i 3) Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka zarówno bez poręczy bocznych jak i z poręczami bocznymi 778 mm (+/- 10 mm)? W oferowanym wózku bariery boczne są zamocowane na stałe, a szerokość 778 mm (+/- 10 mm) jest szerokością całkowitą wózka.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wymagany parametr ułatwia poruszanie i przemieszczanie, co jest istotne z punktu widzenia użytkownika wózka.

2. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 600 – 920 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Prezentowane rozwiązanie zawiera gorsze parametry niż wymagane przez Zamawiającego.

4. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka wykonaną z profili stalowych, trwałych, lakierowanych proszkowo, odpornych na środki dezynfekcyjne, bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów?

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Prezentowane rozwiązanie zawiera gorsze parametry niż wymagane przez Zamawiającego. Konstrukcja wózka jest istotnym parametrem dla Szpitala.

5. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści podstawę wózka obudowaną osłoną z tworzywa bez zastosowania nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania bakterii i wirusów, posiadającą miejsce na butlę z tlenem oraz pasy mocujące butlę?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Prezentowane rozwiązanie zawiera gorsze parametry niż wymagane przez Zamawiającego.

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści leże podparte na dwóch kolumnach z osłonami nie harmo-
nijkowymi?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

7. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści oparcie pleców regulowane dzięki zastosowaniu sprężyn gazowych z blokadą w zakresie $0^{\circ} - 90^{\circ} (\pm 5^{\circ})$?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

8. Czy (w pkt. 11 i 12) Zamawiający dopuści przechył Trendelenburga i anty-Trendelenburga $0^{\circ} - 20^{\circ} (\pm 2^{\circ})$?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

9. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści dźwignie do sterowania regulacją wysokości oraz przechyłami wzdłużnymi umieszczone z boków podstawy wózka?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian.

10. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wózek zaopatrzony w wyprofilowane w tworzywowej osłonie podstawy miejsce na rzeczy pacjenta?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

11. Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden materac (leże z oparcie pleców) o grubości 10 cm z możliwością zdejmowania, obszycie wykonane z materiału nieprzemakalnego, wodoodpornego, oddychającego, antyalergicznego, ognioodpornego (BS7175 CRIB 5), nie zawierające lateksu, odporne na sterylizację w autoklawie w temp. 134°C , tkanina posiada certyfikat Oeko-Tex, klasa I?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Prezentowane rozwiązanie zawiera gorsze parametry niż wymagane przez Zamawiającego.

12. Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści obszycie materaca w kolorze ciemnoniebieskim?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający chce mieć możliwość pełnej palety barw do wyboru.

13. Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści cztery koła jezdne z centralną blokadą jazdy o śr. 200 mm – dźwignie do sterowania układem jezdnym umieszczone na czterech narożach ramy leża oraz dodatkowe 5-te koło jako koło kierunkowe?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.

14. Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej oraz tworzywa?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Z uwagi na powyższe SWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Fakt zaoferowania parametru z dopuszczenia należy zaznaczyć w ofercie.



Z up. STAROSTY
Anna Michalczyk
Wicestarosta